受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國112年5月26日
發文字號：桃青公字第1120003748號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本局辦理「世界客家博覽會地方創生特區客青展覽(售)、

表演暨議題活動」地方創生暨客青團隊招募簡章及海報電子

檔各1份，請協助轉知所屬相關青年團隊踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、112年桃園將舉辦國際級的「世界客家博覽會」(以下簡稱世

客博)，以「Travel to Tomorrow、天光日个客家」為主軸，

其中世客博內設置地方創生特區，提供地方創生及客家青年

團隊展示空間、假日市集、主題體驗及交流活動、主題表演

等，期許給予全國地方創生客家青年展演、交流、串聯資源、

發想創意、展現自我的空間，打造屬於青年世代的青創聚落，

提供民眾豐富多元的市集體驗。

二、相關報名資訊：

(一)招募對象：全台各地客家青年為主體之團隊或是地方創生

團隊。

(二)報名期間：即日起至112年06月16日(五)17:00 截止。

(三)報名方式：

１、報名網址：https://www.surveycake.com/s/vZ1Ge。

２、本局將開啟【雲端資料夾】用於報名者線上繳交應備文

件，請報名者於期限內上傳指定資料至文件中。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

桃園市政府青年事務局 函

地址：32070桃園市中壢區環北路390號
承辦人：股長 陳奕中
電話：4225205#6002
電子信箱：10012393@mail.tycg.gov.tw

３、指定資料為：基本資料表、團隊介紹、策展理念，以及

個人資料提供暨著作權授權同意書(詳簡章)。

(四)聯絡人：林紹茗專案經理，電話：03-4225205#6002。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、桃園市政府客家事務局、桃園市
政府文化局、桃園市政府社會局、桃園市政府環境保護局、桃園市政府原住民族
行政局、桃園市政府都市發展局、本市各大專院校

副本：

第2頁 共2頁